



Giriş Tarihi: 7.5.2017

FETÖ'cü imamda ne ararsan var

**SIRRIBERK ARSLAN**

ABONE OL

Google News



Kahramanmaraş polisinin FETÖ/PDY'ye yönelik düzenlediği operasyondan firar ettikten 3 ay sonra bir apartmanın çatısında yakalanan Fatih Zabun'un örgütün tüm haberleşme programlarını kullandığı ortaya çıktı. Çıplak ayakla kaçmaya çalışırken çatıda elinde bir poşetle yakalanan Zabun'un taşıdığı tabletlerde, FETÖ'nün haberleşme programı ByLock'tan sonra kullandığı Eagle, Kakao Talk ve Coco programlarının kurulu olduğu belirlendi. FETÖ soruşturmasını yürüten Cumhuriyet Savcısı Necati Kazak tarafından hazırlanan ve mahkemece kabul edilen iddianamede ilginç ayrıntılar yer aldı. İddianamede, yakalandığında elindeki poşetten çıkan 2 tablet ve SIM kartın imajları üzerinde yapılan incelemede FETÖ'nün ByLock'tan sonra kullanmaya başladığı Eagle-Kakao Talk ve Coco programlarının kurulu olduğu ve bunlara kesintisiz erişim için gerekli olan VPN ve SIM kartların tespit edildiği belirtildi. Savcı Kazak, örgütün kentteki 11 eğitim kurumundan sorumlu mütevelli başkanı Fatih Zabun'un tabletlerinde, örgüt lideri Fetullah Gülen'in konuşmaları ve videolarının yayınlandığı Herkül.org sitesinin yanı sıra, poşetin içinde örgüt lideri Fetullah Gülen'in bir fotoğrafı ile onun yorumlarının yer aldığı sayfaların olduğunu yazdı. İddianamede dikkat çekilen bir konu ise

SON DAKİKA

Fatih Zabun'un örgütün il imamı Mustafa Boğar'ın uyarısı ile evinden firar ettiği bilgisi oldu.

AKTİF ROL ALDI

İddianamede, Fatih Zabun'un örgüt içerisinde sürekli, çeşitli ve yoğun şekilde faaliyet gösterdiğine dikkat çekilerek, örgütün Kahramanmaraş il yapılanmasındaki en yüksek seviyede bulunup, il imamlığı yapan Ömer Ekinci, Yücel Yılmaz, Mustafa Boğar ve Paşa Kama ile direk görüşerek örgütün ildeki eğitim ayağında aktif rol alıp, işletmelere yön verdiği ifade edildi. Etkin pişmanlık göstererek itirafçı olan Fatih Zabun'un ifadesinde, Kahramanmaraş ve Gaziantep'te toplanan himmetlerin Amerika'ya 8-10 bin dolarlık parçalar halinde gönderildiğini aynı zamanda Kahramanmaraş'taki bazı işadamlarından her yıl 200-500 bin dolar aralığında himmet alındığını ve 17-25 Aralık'tan sonra bunun ciddi şekilde azaldığını söylediği öğrenildi.

POLİSİ SUÇLAMIŞTI

17-25 Aralık'tan sonra polisin FETÖ okullarına yönelik incelemesini protesto etmek için basın açıklaması yapan Fatih Zabun, "Terör örgütleri ülkemizde her gün bir canımızı alırken, tamamen barışa, kardeşliğe ve insanlığa hizmeti amaç edinen fedakar öğretmenlere terörist muamelesi yaparak kamuoyunda yanlış bir algı oluşturmak için Fem Dershaneleri ve Kahramankent Eğitim Kurumları'na 80 polislerle yapılan bu baskınları manidar buluyor ve şiddetle kınıyoruz" demişti.

SABAH